
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
Long Form 

Zenpep® (pancrelipase) Delayed Release Capsules

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg 
Size

WAC  
Pack + 20%

WAC  
Unit + 20%

Marketed Product

ZENPEP DR 3000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6113-01 100 $223.81 $2.24 

ZENPEP DR 5000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6115-01 100 $213.54 $2.14 

ZENPEP DR 10000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6110-01 100 $422.12 $4.22 

ZENPEP DR 15000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6111-01 100 $609.67 $6.10 

ZENPEP DR 20000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6112-01 100 $828.16 $8.28 

ZENPEP DR 25000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6116-01 100 $1,024.81 $10.25 

ZENPEP DR 40000 UNIT CAPSULE ALLERGAN INC. 00023-6114-01 100 $1,634.41 $16.34 

Other Products

CREON DR 3000 UNITS CAPSULE ABBVIE US LLC 00032-1203-70 70 $118.56 $1.69 

CREON DR 6000 UNITS CAPSULE ABBVIE US LLC 00032-1206-01 100 $200.52 $2.01 

CREON DR 12000 UNITS CAPSULE ABBVIE US LLC 00032-1212-01 100 $400.82 $4.01 

CREON DR 24000 UNITS CAPSULE ABBVIE US LLC 00032-1224-01 100 $794.50 $7.94 

CREON DR 36000 UNITS CAPSULE ABBVIE US LLC 00032-3016-13 100 $1,206.35 $12.06 

PANCREAZE DR 2600 UNIT CAP VIVUS 62541-0401-10 100 $89.16 $0.89 

PANCREAZE DR 4200 UNIT CAP VIVUS 62541-0402-10 100 $144.12 $1.44 

PANCREAZE DR 10500 UNIT CAP VIVUS 62541-0403-10 100 $360.36 $3.60 

PANCREAZE DR 16800 UNIT CAP VIVUS 62541-0404-10 100 $578.64 $5.79 

PANCREAZE DR 21000 UNIT CAP VIVUS 62541-0405-10 100 $720.72 $7.21 

PERTZYE DR 4000 UNIT CAPSULE DIGESTIVE CARE 59767-0004-01 100 $195.60 $1.96 

PERTZYE DR 8000 UNIT CAPSULE DIGESTIVE CARE 59767-0008-01 100 $291.60 $2.92 

PERTZYE DR 16000 UNIT CAPSULE DIGESTIVE CARE 59767-0016-01 100 $583.20 $5.83 

PERTZYE DR 24000 UNIT CAPSULE DIGESTIVE CARE 59767-0024-01 80 $699.84 $8.75 

VIOKACE 10440-39150 UNITS TB APTALIS/ALLERGA 58914-0112-10 100 $352.66 $3.53 

VIOKACE 20880-78300 UNITS TB APTALIS/ALLERGA 58914-0117-10 100 $695.75 $6.96 

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party 
publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers 
may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont  
prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the 
same therapeutic class.
 
These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the  
products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 
 
This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

For more information about First Databank’s Drug Pricing Policy, visit below site.
http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy
Source: First DataBank, 4/1/2020. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2020 
v.1.0 ZP valid through 07/07/20

For additional price comparison information, see  
www.Allergan.com/vermont


